
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 109 /QĐ-UBND          Vĩnh Long, ngày  13 tháng  01 năm 2021 
 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Ủy quyền quyết định đặt hàng quản lý  

bảo dưỡng thường xuyên cầu, đường bộ và đường  

thủy nội địa thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2021 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ số 76/2015/QH13 và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/04/2019 của Chính phủ về việc 

quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử 

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 229/TTr-

SGTVT, ngày 23/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho Sở Giao thông vận tải thực hiện quyết định đặt hàng quản 

lý bảo dưỡng thường xuyên cầu, đường bộ và đường thủy nội địa thuộc Sở Giao thông 

vận tải năm 2021. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện và kiểm tra giám sát:  

- Giao Sở Giao thông vận tải triển khai thực hiện các nội dung được ủy quyền 

theo đúng quy định. Trường hợp đặt hàng đối với sản phẩm, dịch vụ công có tính đặc 

thù từ nguồn ngân sách trung ương (nếu có), thực hiện theo Quyết định của Thủ tướng 

Chính phủ.  

- Giao Sở Tài chính có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện đặt hàng nêu trên theo 

đúng quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giao thông vận tải; Giám 

đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- CT, PCT phụ trách;  

- CVP, PVP phụ trách;  

- Phòng KT-NV;  

- Lưu: VT, 5.09.05. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-01-13T13:44:17+0700




